

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จาก หมู่ที่ ๗ เชื่อมไป หมู่ที่ ๑๐ พื้นที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๗ ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน ๑ โครงการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
จ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จาก หมู่ที่ ๗ เชื่อมไป หมู่ที่ ๑๐ พื้นที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๗ ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๔๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทาง จำนวน ๑ โครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๙๒,๒๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑. นายพรรณกร มีรัตน์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สะเดียง	ประธานกรรมการ
๗.๒. นายพิษณุ เพ็ชราวรรณ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓. นายพงษ์วิวัฒน์ ทองดี	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย. ม.7 เชื่อม ม.10 หมู่ที่ 7 ต.บึงคล้า อ.หล่มสัก จ.เพชรบูรณ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่

หน่วยดำเนินการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 210.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 840.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,050.00	1.72	1,806.00	1.3607	2.34	2,457.42
	งานหยาบรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต(Sand Cushion Under Concrete Pavement)หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	42.00	518.69	21,784.98	1.3607	705.78	29,642.82
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม. (Portland Cement Concrete Pavement)	ตร.ม.	840.00	366.89	308,187.60	1.3607	499.23	419,350.87
	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	12.00	147.97	1,775.64	1.3607	201.34	2,416.11
	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	124.00	75.52	9,364.48	1.3607	102.76	12,742.25
	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	210.00	62.42	13,108.20	1.3607	84.93	17,836.33
	งานไหล่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	42.00	137.31	5,767.02	1.3607	186.84	7,847.18
					361,793.92	รวม		492,292.98
					ตัวอักษร (-สี่แสนเก้าหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน-)		ปรับยอด	492,200.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

PRICE VALUE

ค่า FACTOR.F+PRICE VALUE

=	361,793.92
=	1.3607
=	0
=	1.3607

ลงชื่อ

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพรณกร มีรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชญ เพ็ชรวรรณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพงษ์วิทย์ ทองดี)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน